
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4243249 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

240 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 300m2 s již zkolaudovanou
stavbou s evidenčním číslem v dechberoucí krajině u přehrady
Bystřička. Stavba, která se na pozemku nachází je zcela rozpadlá
a vhodná k demolici, což umožňuje novému majiteli postavit objekt
podle svých představ. Výhodou je, že ač je nemovitost ve velmi
špatném stavu, tak má již přidělené ev. č. a není třeba ji při
rekonstrukci znovu kolaudovat. Lokalita této chráněné oblasti
nabízí nádherné výhledy a je v docházkové vzdálenosti k přehradě
Bystřička, což představuje ideální místo pro relaxaci či turistické
aktivity. Tento pozemek má skvělý potenciál pro výstavbu
rekreačního objektu, glamping, nebo realizaci jiného investičního
záměru. Je třeba poznamenat, že k objektu není příjezdová cesta a
přístup je možný pouze přes sousední pozemky na kterých není a
nebude zřízeno věcné břemeno. K objektu je přivedena pouze
elektřina, voda však nikoliv. Pro více informací kontaktujte makléře.
STOPUJI NABÍDKU

ID inzerátu ESO: 4243249
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870225
Poloha objektu: Samostatný
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 870225

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pech
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


